s
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от JG.OJ.JMJ
город Тимашевск

№

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 29 декабря 2018 г. № 1686 «Об утверждении Порядка
проведения оценки регулирующего воздействия проектов

муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования Тимашевский район,

устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные
муниципальными нормативными правовыми актами обязанности

для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г. № 3014-K3 «Об
оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов»,
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
14 декабря 2012 г. № 1551 «Об утверждении порядка проведения оценки регу
лирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Краснодарско
го края», решением Совета муниципального образования Тимашевский район
от 17 октября 2018 г. № 319 «Об оценке регулирующего воздействия проектов
решений Совета муниципального образования Тимашевский район и эксперти
зе решений Совета муниципального образования Тимашевский район», статьей
66 Устава муниципального образования Тимашевский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 29 декабря 2018 г. № 1686 «Об утвержде
нии Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муни
ципальных нормативных правовых актов муниципального образования Тима
шевский район, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмот
ренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для
субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности», дополнив

2

пункт 1.3 раздела 1 приложения к постановлению подпунктом 3 следующего
содержания:

«3) проектов муниципальных нормативных правовых актов, разработан
ных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тима-
шевская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образо
вания Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 38.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение по
становления на сайте муниципального образования Тимашевский район в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район